МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

27.06.2013 №20/3

О внесении изменения адресов
установки объектов в схему размещения
нестационарных торговых объектов
в Гагаринском районе

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и п.17 раздела III
приложения I «Порядок разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на
земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в государственной
собственности» к постановлению Правительства Москвы от 3 февраля 2011г.
№ 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов,
расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях,
строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения адресов установки объектов в схему

размещения  нестационарных торговых объектов согласно Приложению.
2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский
проспект», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить
на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                    М.Н. Филатова